

*Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice,*

Rozpoczął się kolejny rok szkolny, a to nieodzownie wiąże się z kosztami. Wydatki będą zarówno teraz, jak i w II semestrze oraz na zakończenie roku. Dlatego, w imieniu Fundacji FaniMani, pragnę Państwa zaprosić do wzięcia udziału w akcji **Sprytni Rodzice**.

Dzięki prostemu mechanizmowi mogą Państwo zebrać pieniądze i wesprzeć klasę swojego dziecka albo szkołę. Nie wymaga to żadnych wpłat, ani nic nie kosztuje. Mechanizm polega na "odzyskaniu" części pieniędzy, które każdy z rodziców wydaje na zakupy w internecie. Średnio **2,5%** wartości zakupów może zasilić klasowy budżet. W akcji bierze udział większość znanych sklepów internetowych, a ich łączna liczba przekracza 900.

Na przykład jeśli kupią Państwo książki za 50zł, to 1,50zł wróci do klasy.

Może to się wydawać niewiele, ale patrząc na to, że statystycznie każdy z nas wydaje na zakupy w internecie ponad 1700zł rocznie - do klasy może wrócić 43zł... od każdego rodzica. Jeśli zaproszą Państwo również swoich znajomych, to ta kwota będzie dużo większa.

Szczegóły akcji opisaliśmy na stronie [www.sprytnirodzice.org.pl](http://www.sprytnirodzice.org.pl)  
Z chęcią odpowiem też na Państwa pytania.

Możemy również przygotować i wysłać do Państwa plakaty zachęcające do udziału w akcji. W tym celu proszę o złożenia zamówienia przez formularz na stronie [sprytnirodzice.org.pl/plakat](http://sprytnirodzice.org.pl/plakat)

Z wyrazami szacunku,



Marek Zywert  
Fundacja FaniMani, organizator akcji Sprytni Rodzice



*Fundacja FaniMani istnieje od 2014 roku. Naszą misją jest wspieranie różnych organizacji w zbieraniu funduszy na ważne społeczne cele. Współpracujemy z fundacjami, stowarzyszeniami, szkołami, harcerzami, klubami sportowymi i innymi grupami realizującymi zadania o naturze prospołecznej. Od początku działalności pomogliśmy różnym organizacjom zebrać łącznie prawie **500.000 zł** dostarczając narzędzia takie jak portal [fanimani.pl](http://fanimani.pl) oraz innowacje pedagogiczne w ramach serwisu [szkoly.fanimani.pl](http://szkoly.fanimani.pl).*